
GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE 2008
16/02/2020

1 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 37.00 41.90 1'18.90

2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.40 44.10 1'23.50

3 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport 41.00 44.60 1'25.60

4 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 40.70 45.10 1'25.80

5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.70 45.30 1'26.00

6 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA Dynamic Sport 40.80 45.90 1'26.70

7 PIZZI Giorgia 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.00 45.80 1'26.80

7 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.40 45.40 1'26.80

9 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.90 46.20 1'27.10

10 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.80 45.40 1'27.20

11 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.00 47.20 1'29.20

12 DURANTE Aurora 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.20 47.20 1'29.40

13 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.20 47.90 1'30.10

14 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.30 47.10 1'30.40

15 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.10 48.40 1'30.50

15 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.10 47.40 1'30.50

17 PETRIN Irene 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.80 47.80 1'30.60

18 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.90 47.80 1'30.70

18 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.40 48.30 1'30.70

20 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 42.70 48.10 1'30.80

20 LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.60 48.20 1'30.80

22 LANGELLA Alice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.90 50.00 1'30.90

23 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.90 48.10 1'31.00

23 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.60 48.40 1'31.00

25 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 43.90 47.30 1'31.20

26 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.80 48.60 1'31.40

27 KRASNIQI Sara 2008 ITA Dinamica ssd 42.60 48.90 1'31.50

28 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.40 49.30 1'31.70

29 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 42.90 49.20 1'32.10

30 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.90 50.50 1'32.40

31 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.80 48.00 1'32.80

31 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 43.90 48.90 1'32.80

31 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 43.60 49.20 1'32.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.20 49.80 1'33.00

35 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.20 49.00 1'33.20

36 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 44.30 49.20 1'33.50

37 MINUTELLO Karol 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.90 50.10 1'34.00

38 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.50 49.80 1'34.30

39 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.60 50.20 1'34.80

40 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 44.30 50.60 1'34.90

41 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.50 50.70 1'35.20

41 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 45.50 49.70 1'35.20

41 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.30 50.90 1'35.20

44 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.90 50.50 1'35.40

45 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.80 50.70 1'35.50

45 PIERI Giulia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.80 50.70 1'35.50

45 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.80 50.70 1'35.50

48 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 45.10 50.80 1'35.90

48 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 44.10 51.80 1'35.90

50 CASI Aurora 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.80 51.20 1'36.00

51 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 45.60 50.50 1'36.10

52 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 44.30 51.90 1'36.20

53 LEONARDI Asia 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.10 51.20 1'36.30

53 MAKSOUD Yasmine 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.20 50.10 1'36.30

55 MALANO Michela 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.30 52.20 1'36.50

56 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.30 52.40 1'36.70

57 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.10 53.00 1'37.10

58 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 46.50 51.00 1'37.50

59 MALAGRINO' Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.30 52.30 1'37.60

60 BELTRANDO Gaia 2008 ITA CS Roero 45.80 51.90 1'37.70

60 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 47.00 50.70 1'37.70

62 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 45.70 52.10 1'37.80

63 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 46.70 51.50 1'38.20

64 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 45.70 52.60 1'38.30

65 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.90 52.50 1'38.40

66 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 45.70 53.30 1'39.00

67 VALENTE Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 47.10 52.20 1'39.30

68 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 48.00 51.50 1'39.50

68 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino 48.00 51.50 1'39.50

70 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 46.90 52.90 1'39.80

70 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 47.10 52.70 1'39.80

 TORINO, 16/02/2019

 Page 2



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 DEBERNARDI Elena 2008 ITA Dynamic Sport 46.10 54.10 1'40.20

73 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 46.40 54.10 1'40.50

74 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 46.20 54.40 1'40.60

75 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 48.10 52.90 1'41.00

75 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 48.00 53.00 1'41.00

77 CASTELLI Adele 2008 ITA CS Roero 48.50 53.00 1'41.50

77 DI FELICE Emma 2008 ITA CS Roero 46.90 54.60 1'41.50

79 BIZZARO Nicole 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.00 54.20 1'42.20

80 IMMORMINO Eleonora 2008 ITA Dinamica ssd 47.00 55.40 1'42.40

81 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.90 53.80 1'42.70

81 ROSSI Sabrina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.70 54.00 1'42.70

83 OLIVERO Lara 2008 ITA Dinamica ssd 48.00 54.80 1'42.80

84 FORNERO Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 47.80 55.10 1'42.90

85 BAIMA Mistral 2008 ITA Dynamic Sport 49.10 53.90 1'43.00

85 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.10 54.90 1'43.00

85 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 48.80 54.20 1'43.00

88 VALPREDA Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 49.00 54.30 1'43.30

89 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 49.40 54.00 1'43.40

90 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 48.80 54.80 1'43.60

91 SGOTTO Benedetta 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 47.30 56.60 1'43.90

92 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Asti Nuoto 47.30 56.90 1'44.20

93 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 49.20 55.70 1'44.90

94 CIRILLO Miriam 2008 ITA Dinamica ssd 49.00 56.30 1'45.30

95 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 49.70 55.70 1'45.40

96 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 49.30 56.30 1'45.60

97 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 49.30 56.50 1'45.80

98 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.20 56.80 1'46.00

99 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 49.30 57.10 1'46.40

100 MEZZANO Marta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 49.00 57.80 1'46.80

101 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 49.40 57.60 1'47.00

102 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 49.90 57.60 1'47.50

103 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 49.50 58.10 1'47.60

104 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 51.30 57.30 1'48.60

105 MONTEJO REY Sara 2008 ITA Dynamic Sport 53.40 58.00 1'51.40

106 CESTARI Elena Francesca 2008 ITA Centro Nuoto Torino 52.30 59.40 1'51.70

107 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 52.30 1'00.50 1'52.80

108 MARROCU Denise 2008 ITA Natatio Omnibus asd 53.80 1'00.20 1'54.00

109 DI PINTO Matilde 2008 ITA Natatio Omnibus asd 56.80 1'04.10 2'00.90
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

109 VENEZIA Virginia 2008 ITA Dinamica ssd 56.00 1'04.90 2'00.90

NON CLASSIFICATI
CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 48.30 55.10 SQ

Falsa partenza (1'43.40)

ZAMPOLLI Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero ASS

BORGO Chiara 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as ASS
BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport ASS
PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero ASS
ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS
ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE 2009
16/02/2020 -  9:00

1 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 41.70 45.20 1'26.90

2 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.80 46.90 1'27.70

3 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 41.50 46.40 1'27.90

4 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 42.40 47.50 1'29.90

5 ALOIA Serena 2009 ITA CS Roero 43.80 46.80 1'30.60

6 MARIDORT Emma 2009 ITA Centro Nuoto Torino 43.00 48.20 1'31.20

7 DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.10 49.10 1'32.20

8 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.00 49.40 1'32.40

9 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.30 49.90 1'33.20

9 LASORSA Beatrice 2009 ITA Centro Nuoto Torino 44.20 49.00 1'33.20

11 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 43.50 50.00 1'33.50

12 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 44.40 50.60 1'35.00

12 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 44.50 50.50 1'35.00

14 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 46.10 49.50 1'35.60

15 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.30 51.40 1'36.70

16 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.10 51.70 1'36.80

16 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.40 51.40 1'36.80

18 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 45.90 51.20 1'37.10

19 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 46.20 51.10 1'37.30

20 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.20 51.50 1'37.70

21 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 45.90 52.10 1'38.00

22 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 47.90 50.40 1'38.30

22 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Centro Nuoto Torino 48.10 50.20 1'38.30

24 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Centro Nuoto Torino 45.50 53.00 1'38.50

24 VANZETTI Giulia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.30 54.20 1'38.50

26 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 45.70 52.90 1'38.60

26 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.30 52.30 1'38.60

26 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 45.50 53.10 1'38.60

29 RAISE Greta 2009 ITA Centro Nuoto Torino 47.50 51.20 1'38.70

30 MANCINO Anna 2009 ITA Centro Nuoto Torino 46.10 52.70 1'38.80

31 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 46.90 52.00 1'38.90

32 DEMASI Aurora 2009 ITA Rari Nantes Torino 46.20 53.10 1'39.30

32 GREBORIO Sibilla 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 47.70 51.60 1'39.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 MINERVINI Giada 2009 ITA Centro Nuoto Torino 48.20 51.10 1'39.30

35 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 46.50 52.90 1'39.40

36 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CS Roero 47.60 51.90 1'39.50

37 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 46.80 53.80 1'40.60

38 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Centro Nuoto Torino 47.20 53.80 1'41.00

38 SELLA Sara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 47.90 53.10 1'41.00

38 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 48.60 52.40 1'41.00

41 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 48.00 53.20 1'41.20

42 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 46.60 54.70 1'41.30

43 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 47.90 53.60 1'41.50

44 AMBROSINO Chiara 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 47.40 54.30 1'41.70

45 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 48.80 53.60 1'42.40

46 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 48.00 54.50 1'42.50

47 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.20 53.90 1'43.10

48 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Centro Nuoto Torino 50.20 53.20 1'43.40

49 OCANA Laura 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.80 54.70 1'43.50

50 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.30 54.50 1'43.80

51 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA Centro Nuoto Torino 49.30 54.60 1'43.90

52 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 49.60 54.50 1'44.10

52 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.40 55.70 1'44.10

54 CALLEGARO MICAL Dalila 2009 ITA Centro Nuoto Torino 48.50 55.70 1'44.20

54 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 48.40 55.80 1'44.20

54 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.60 54.60 1'44.20

57 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 49.00 55.30 1'44.30

57 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 48.70 55.60 1'44.30

59 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 46.00 58.60 1'44.60

60 BORETTO Viola 2009 ITA Centro Nuoto Torino 50.50 54.20 1'44.70

60 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Torino 49.10 55.60 1'44.70

62 RASERO Federica 2009 ITA Centro Nuoto Torino 51.50 53.40 1'44.90

63 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.60 55.40 1'45.00

64 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 49.60 55.50 1'45.10

65 BRUNO Noemi 2009 ITA Dinamica Sport ssd 49.90 55.40 1'45.30

66 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 50.80 54.70 1'45.50

67 SCATTONE Angelica 2009 ITA Centro Nuoto Torino 50.80 55.40 1'46.20

68 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CS Roero 50.40 55.90 1'46.30

69 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero 50.30 56.20 1'46.50

70 PILLONI Letizia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 50.10 56.50 1'46.60

71 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 50.00 56.70 1'46.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

71 ZEDDA Virginia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 49.90 56.80 1'46.70

73 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 50.80 56.20 1'47.00

74 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 51.00 56.10 1'47.10

75 PAGANO Laura Stella 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 51.10 56.30 1'47.40

76 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 52.10 55.40 1'47.50

77 GARIO Ginevra 2009 ITA Centro Nuoto Torino 51.10 56.50 1'47.60

78 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 51.20 56.60 1'47.80

79 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 50.10 58.40 1'48.50

80 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Torino 51.40 57.20 1'48.60

81 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 50.90 57.90 1'48.80

81 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Rari Nantes Torino 50.80 58.00 1'48.80

83 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA Centro Nuoto Torino 52.70 56.30 1'49.00

84 MIDULLA Arianna 2009 ITA Centro Nuoto Torino 53.50 55.80 1'49.30

85 DIGILIO Camilla Beatrice 2009 ITA Dinamica Sport ssd 49.80 59.60 1'49.40

85 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 51.00 58.40 1'49.40

87 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 50.70 59.10 1'49.80

88 GIORGIO Matilde 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 53.00 57.70 1'50.70

89 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 52.80 58.30 1'51.10

90 GUARNIERI Sara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 52.00 59.40 1'51.40

91 AMEDEO Martina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 51.90 59.60 1'51.50

91 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 53.50 58.00 1'51.50

93 PIOVANO Cloe 2009 ITA Rari Nantes Torino 53.80 58.40 1'52.20

94 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 53.70 59.20 1'52.90

95 TOPPAN Valentina 2009 ITA Dynamic Sport 53.50 1'00.20 1'53.70

96 MODENA Giada 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 53.10 1'00.70 1'53.80

97 BONFITTO Giulia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 52.10 1'01.80 1'53.90

97 PETRILLO Silvia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 52.80 1'01.10 1'53.90

99 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 52.90 1'01.10 1'54.00

99 RULLO Francesca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 55.00 59.00 1'54.00

101 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.50 1'02.80 1'54.30

102 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 54.80 1'04.10 1'58.90

103 RIGHETTI Martina 2009 ITA Dinamica Sport ssd 56.00 1'03.10 1'59.10

104 COLETTA Angelica 2009 ITA Natatio Omnibus asd 55.40 1'03.90 1'59.30

105 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto 54.50 1'05.20 1'59.70

106 APOSTOLO Arianna 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 55.70 1'04.90 2'00.60

106 TASINATO Giulia 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 54.50 1'06.10 2'00.60

108 BARALDI Sara 2009 ITA Asti Nuoto 58.10 1'06.90 2'05.00

109 TOPPAN Aurora 2009 ITA CS Roero 57.70 1'08.20 2'05.90
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110 BARRECA Alice 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 59.00 1'08.40 2'07.40

111 PECCOLO Gaia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'01.10 1'07.20 2'08.30

112 BALBONI Dalila 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.50 1'11.60 2'12.10

113 MERLIN Miranda 2009 ITA CS Roero 1'19.60 56.30 2'15.90

NON CLASSIFICATI
ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.10 49.20 SQ

Falsa partenza (1'34.30)

ASTUTO Emma 2009 ITA Dinamica ssd ASS

BRUNO FRANCO Arianna 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna ASS
CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
CHIARA Matilde 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
FISSORE Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd ASS
INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino ASS
MANCONI Giulia 2009 ITA Dynamic Sport ASS
MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
NISHI Klea 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS
WILSON Emma 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI 2007
16/02/2020

1 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 35.90 40.90 1'16.80

2 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.90 40.30 1'17.20

2 TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.30 40.90 1'17.20

4 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 36.30 41.30 1'17.60

5 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 36.20 43.00 1'19.20

6 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 36.80 42.60 1'19.40

7 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.80 41.80 1'19.60

8 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.30 42.80 1'20.10

9 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.70 43.60 1'21.30

10 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.90 43.60 1'21.50

10 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.30 43.20 1'21.50

12 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 38.60 43.00 1'21.60

13 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 38.50 43.20 1'21.70

13 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.10 43.60 1'21.70

15 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 39.00 43.20 1'22.20

16 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 39.10 43.60 1'22.70

17 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 39.00 43.80 1'22.80

18 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 39.50 43.40 1'22.90

19 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.40 43.70 1'23.10

20 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 40.20 43.20 1'23.40

21 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.30 45.20 1'23.50

22 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 38.20 45.40 1'23.60

23 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 39.50 44.30 1'23.80

23 FERRO Simone 2007 ITA Aquatica Torino ssd 38.80 45.00 1'23.80

25 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.10 44.30 1'24.40

26 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 40.30 44.30 1'24.60

27 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 40.40 44.40 1'24.80

28 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 39.20 45.70 1'24.90

28 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 40.80 44.10 1'24.90

30 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 39.70 45.30 1'25.00

31 ROMANO Alessandro 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.30 45.90 1'25.20

32 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 40.10 45.20 1'25.30

33 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.90 46.10 1'26.00
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34 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.40 46.70 1'26.10

35 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 40.90 45.40 1'26.30

36 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.60 45.80 1'26.40

37 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 41.80 45.10 1'26.90

38 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 40.50 46.60 1'27.10

39 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.00 47.20 1'27.20

40 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.70 46.70 1'27.40

41 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 41.50 46.40 1'27.90

42 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.20 45.90 1'28.10

42 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 41.00 47.10 1'28.10

44 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 42.10 46.10 1'28.20

44 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 41.30 46.90 1'28.20

46 MAGGIA Patrick 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 40.80 47.60 1'28.40

47 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 41.80 46.70 1'28.50

48 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 41.90 47.00 1'28.90

49 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 41.30 48.10 1'29.40

49 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.10 47.30 1'29.40

49 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 42.30 47.10 1'29.40

52 BRILLO Filippo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 41.90 47.60 1'29.50

53 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 41.10 48.50 1'29.60

53 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.40 47.20 1'29.60

55 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 42.90 46.80 1'29.70

55 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 41.50 48.20 1'29.70

57 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.60 47.40 1'30.00

58 CONIGLIO Angelo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.60 48.70 1'30.30

58 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 42.20 48.10 1'30.30

60 CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto 42.70 47.70 1'30.40

61 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.40 47.40 1'30.80

62 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.30 48.60 1'30.90

63 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 42.40 48.70 1'31.10

64 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 43.80 47.50 1'31.30

64 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 43.30 48.00 1'31.30

66 SCORDO Gabriele 2007 ITA CS Roero 43.50 48.10 1'31.60

67 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 43.10 48.60 1'31.70

68 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.40 49.60 1'32.00

69 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 43.60 48.90 1'32.50

70 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 43.20 49.40 1'32.60

71 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 44.10 48.60 1'32.70
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72 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 43.90 49.10 1'33.00

73 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 44.00 49.10 1'33.10

73 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.70 50.40 1'33.10

75 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 43.50 49.70 1'33.20

76 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 44.30 49.10 1'33.40

77 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.80 49.70 1'33.50

78 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 44.50 49.10 1'33.60

79 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 44.40 49.40 1'33.80

80 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.00 49.20 1'34.20

81 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.70 49.60 1'34.30

81 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.60 49.70 1'34.30

83 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 44.30 50.30 1'34.60

84 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 45.00 49.80 1'34.80

85 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.60 50.40 1'35.00

86 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 45.60 49.50 1'35.10

86 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 44.40 50.70 1'35.10

88 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 44.10 51.10 1'35.20

89 BRUNO Iacopo 2007 ITA CS Roero 44.30 51.10 1'35.40

90 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 44.40 51.70 1'36.10

91 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.00 50.20 1'36.20

92 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 45.00 51.30 1'36.30

92 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 44.70 51.60 1'36.30

94 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd 46.20 50.20 1'36.40

95 BARAGIANI Lorenzo 2007 ITA Asti Nuoto 44.70 52.80 1'37.50

95 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 45.60 51.90 1'37.50

97 COLETTA Tommaso 2007 ITA Natatio Omnibus asd 46.60 51.40 1'38.00

97 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 46.20 51.80 1'38.00

99 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 46.10 52.70 1'38.80

99 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 47.40 51.40 1'38.80

101 MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 47.50 51.70 1'39.20

102 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 46.00 53.40 1'39.40

103 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 48.10 51.80 1'39.90

104 CORTONA Filippo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 46.30 54.50 1'40.80

105 PINCA Pietro 2007 ITA Asti Nuoto 47.00 54.00 1'41.00

106 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 47.70 54.30 1'42.00

107 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 47.40 55.20 1'42.60

108 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 48.10 55.10 1'43.20

109 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 48.10 55.60 1'43.70
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110 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 48.50 56.20 1'44.70

111 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 50.00 56.30 1'46.30

112 DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 50.60 56.50 1'47.10

113 ROSSO Andrea 2007 ITA Asti Nuoto 50.00 58.10 1'48.10

114 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.40 58.80 1'49.20

115 ZANARDI Giacomo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.20 1'00.30 1'50.50

116 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 51.90 59.00 1'50.90

117 MEI Alessandro 2007 ITA Natatio Omnibus asd 56.50 1'03.70 2'00.20

NON CLASSIFICATI
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 39.40 47.50 SQ

Nuotata irregolare (1'26.90)

BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd ASS

CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd ASS
MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero ASS
ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero ASS
TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI 2008
16/02/2020 - 15:00

1 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Centro Nuoto Torino 38.30 42.10 1'20.40

2 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 38.40 43.30 1'21.70

3 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.70 43.80 1'22.50

4 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 39.90 44.00 1'23.90

5 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.40 44.80 1'25.20

6 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Torino 40.00 45.30 1'25.30

7 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.40 44.60 1'27.00

8 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.90 47.20 1'28.10

8 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.50 46.60 1'28.10

10 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 40.90 47.60 1'28.50

11 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 40.80 48.00 1'28.80

12 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 42.90 46.00 1'28.90

13 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.30 47.20 1'29.50

14 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.60 48.00 1'29.60

15 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 43.10 47.00 1'30.10

16 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 43.20 47.30 1'30.50

17 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Centro Nuoto Torino 43.10 47.80 1'30.90

17 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 43.30 47.60 1'30.90

19 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 43.00 48.10 1'31.10

19 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 42.00 49.10 1'31.10

21 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 43.80 47.60 1'31.40

21 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.70 48.70 1'31.40

23 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 43.50 48.10 1'31.60

24 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.90 47.80 1'31.70

25 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero 43.10 48.70 1'31.80

26 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.30 48.50 1'32.80

27 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 44.00 49.10 1'33.10

28 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.20 49.30 1'33.50

29 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Wild Sport asd 44.40 49.50 1'33.90

30 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.80 50.50 1'34.30

31 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 44.60 49.90 1'34.50

32 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 44.80 50.20 1'35.00

32 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.10 50.90 1'35.00
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34 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 45.90 49.20 1'35.10

35 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.20 49.00 1'35.20

36 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.20 50.50 1'35.70

37 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 44.90 51.40 1'36.30

38 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 46.30 50.10 1'36.40

39 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 46.20 50.30 1'36.50

40 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 45.40 51.40 1'36.80

41 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.60 50.30 1'36.90

41 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero 45.00 51.90 1'36.90

43 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.80 49.30 1'37.10

44 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.20 49.70 1'37.90

45 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 47.10 50.90 1'38.00

46 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.50 51.70 1'38.20

47 PETRILLI Stefano 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 46.70 51.80 1'38.50

47 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.80 50.70 1'38.50

49 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 46.90 52.10 1'39.00

50 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 46.50 52.60 1'39.10

50 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 47.60 51.50 1'39.10

52 MOLINATTO Paolo 2008 ITA CS Roero 46.90 52.60 1'39.50

53 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 48.00 51.60 1'39.60

54 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 47.10 52.90 1'40.00

55 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 48.00 52.40 1'40.40

56 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA Rari Nantes Torino 48.00 52.90 1'40.90

57 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 47.30 53.70 1'41.00

57 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.50 54.50 1'41.00

59 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 47.40 53.70 1'41.10

59 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Centro Nuoto Torino 47.50 53.60 1'41.10

61 DE VITA Riccardo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 49.00 52.20 1'41.20

62 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA Rari Nantes Torino 48.20 53.10 1'41.30

62 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.40 52.90 1'41.30

64 PISANI Massimiliano 2008 ITA Rari Nantes Torino 48.50 52.90 1'41.40

65 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 47.80 53.70 1'41.50

65 MAZZINI Samuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 47.90 53.60 1'41.50

67 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 47.90 53.80 1'41.70

68 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 47.80 54.00 1'41.80

69 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 48.10 53.80 1'41.90

70 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 49.20 53.00 1'42.20

71 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 47.90 54.60 1'42.50
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72 BOTTO Mattia 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 49.70 53.70 1'43.40

73 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 49.40 54.40 1'43.80

74 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CS Roero 49.50 55.40 1'44.90

75 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 49.70 55.80 1'45.50

76 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 48.30 58.00 1'46.30

77 MICHI Umberto 2008 ITA Aquatica Torino ssd 50.60 56.00 1'46.60

78 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 50.10 57.20 1'47.30

79 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 50.00 57.60 1'47.60

80 SERRA Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 50.50 57.70 1'48.20

81 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 51.30 57.20 1'48.50

82 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.80 57.90 1'49.70

83 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 52.60 57.50 1'50.10

84 RUSSO Riccardo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 53.40 57.30 1'50.70

85 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 52.90 58.40 1'51.30

86 TARTAGLINO Nicolo' Luca 2008 ITA Asti Nuoto 50.90 1'01.80 1'52.70

87 TRUCCO Lorenzo 2008 ITA Wild Sport asd 57.70 1'03.50 2'01.20

NON CLASSIFICATI
IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 42.80 52.40 SQ

Falsa partenza (1'35.20)

AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 56.90 1'03.10 SQ

Virata irregolare (2'00.00)

ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport ASS

CORDERO Pietro 2008 ITA CS Roero ASS
FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
FROVA Pietro 2008 ITA Polisp Ovest Ticino ASS
GAGLIARDI Alberto 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
MOGLIA Filippo 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
NALESSO Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd ASS
PETTERSSON Karl Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS
REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport ASS
RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport ASS
SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS
VUERICH Tommaso 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN
16/02/2020

1 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.20 32.70 1'02.90

2 PERSEU Ludovica 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.80 34.90 1'05.70

3 PIZZI Giorgia 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.70 34.60 1'06.30

4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 32.90 34.80 1'07.70

4 ROSSI Sabrina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 32.70 35.00 1'07.70

4 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 31.90 35.80 1'07.70

7 SIMONCINI Emma 2008 ITA CN Saint Vincent ssd 32.90 35.90 1'08.80

8 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.90 35.00 1'08.90

9 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 32.60 37.10 1'09.70

10 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.10 36.20 1'10.30

11 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.10 37.50 1'10.60

12 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 34.60 36.70 1'11.30

13 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 34.50 37.30 1'11.80

13 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.20 37.60 1'11.80

15 BIZZARO Nicole 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 34.50 37.40 1'11.90

16 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 34.50 37.60 1'12.10

17 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.80 37.40 1'12.20

18 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 35.40 37.30 1'12.70

19 TRIOLO Beatrice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.70 38.50 1'13.20

20 DILIBERTO Chiara 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 34.00 40.00 1'14.00

20 DUJANY Giada 2008 ITA Natatio Omnibus asd 35.60 38.40 1'14.00

22 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.30 39.00 1'14.30

23 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 35.90 39.20 1'15.10

23 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 36.10 39.00 1'15.10

25 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 36.00 39.30 1'15.30

26 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto 36.10 39.40 1'15.50

27 SGOTTO Benedetta 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 35.30 40.40 1'15.70

28 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.10 39.80 1'15.90

29 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.10 40.00 1'16.10

30 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.70 39.70 1'16.40

31 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 37.10 39.60 1'16.70

31 VALENTE Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 36.20 40.50 1'16.70

33 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 36.20 40.60 1'16.80
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34 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 37.10 40.00 1'17.10

35 NICOLA Vittoria 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.30 40.90 1'17.20

36 LEONARDI Asia 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.40 40.40 1'17.80

36 MALAGRINO' Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 37.30 40.50 1'17.80

36 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.10 40.70 1'17.80

36 RAISE Greta 2009 ITA Centro Nuoto Torino 36.90 40.90 1'17.80

40 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 37.10 40.90 1'18.00

41 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 35.00 43.10 1'18.10

41 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.60 40.50 1'18.10

43 CASTELLI Adele 2008 ITA CS Roero 38.00 40.20 1'18.20

43 MAKSOUD Yasmine 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.00 41.20 1'18.20

43 MARIDORT Emma 2009 ITA Centro Nuoto Torino 37.40 40.80 1'18.20

43 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.00 41.20 1'18.20

47 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.80 41.70 1'18.50

48 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.10 40.60 1'18.70

48 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 37.70 41.00 1'18.70

48 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 37.20 41.50 1'18.70

48 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 37.80 40.90 1'18.70

52 ZIESENISS Margaux 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.20 42.60 1'18.80

53 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 37.50 41.60 1'19.10

53 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 37.60 41.50 1'19.10

53 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 37.60 41.50 1'19.10

56 SEMINARA Chiara 2008 ITA Aosta Nuoto 39.30 40.00 1'19.30

57 LANGELLA Alice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 38.10 41.50 1'19.60

58 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10 41.80 1'19.90

58 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 39.20 40.70 1'19.90

60 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 37.20 42.80 1'20.00

61 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd 38.50 42.00 1'20.50

62 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.50 43.10 1'20.60

63 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 38.40 42.40 1'20.80

64 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.80 42.20 1'21.00

65 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.80 42.30 1'21.10

66 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 39.40 42.20 1'21.60

67 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 38.20 43.50 1'21.70

68 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 39.10 42.90 1'22.00

69 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Centro Nuoto Torino 39.70 42.50 1'22.20

70 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 40.50 41.90 1'22.40

70 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 39.00 43.40 1'22.40
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72 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 39.10 43.50 1'22.60

73 MODENA Giada 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 39.50 43.30 1'22.80

74 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 40.10 42.80 1'22.90

74 ZEDDA Virginia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 40.10 42.80 1'22.90

76 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero 39.60 43.80 1'23.40

77 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero 39.90 43.60 1'23.50

78 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA Centro Nuoto Torino 39.30 44.30 1'23.60

79 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 39.70 44.30 1'24.00

80 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.00 44.20 1'24.20

81 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.00 47.50 1'24.50

82 CIRILLO Miriam 2008 ITA Dinamica ssd 39.10 45.50 1'24.60

83 TOPPAN Valentina 2009 ITA Dynamic Sport 40.60 44.60 1'25.20

84 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.80 45.80 1'25.60

85 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 40.40 45.50 1'25.90

86 MARROCU Denise 2008 ITA Natatio Omnibus asd 42.10 44.00 1'26.10

87 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 40.80 45.40 1'26.20

88 DI PINTO Matilde 2008 ITA Natatio Omnibus asd 40.00 46.50 1'26.50

88 MINERVINI Giada 2009 ITA Centro Nuoto Torino 42.10 44.40 1'26.50

88 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.80 46.70 1'26.50

91 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.00 46.00 1'27.00

92 DIGILIO Camilla Beatrice 2009 ITA Dinamica Sport ssd 39.30 47.90 1'27.20

92 RULLO Francesca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.90 46.30 1'27.20

94 GUARNIERI Sara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 40.70 46.60 1'27.30

95 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.00 47.50 1'27.50

95 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.50 47.00 1'27.50

97 PILLONI Letizia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 40.70 46.90 1'27.60

98 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.80 46.60 1'28.40

99 BORETTO Viola 2009 ITA Centro Nuoto Torino 42.40 46.20 1'28.60

100 CESTARI Elena Francesca 2008 ITA Centro Nuoto Torino 41.60 47.10 1'28.70

100 GIORGIO Matilde 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.50 46.20 1'28.70

100 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.10 46.60 1'28.70

103 FORNERO Elisabetta 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 40.50 48.50 1'29.00

104 PIOVANO Cloe 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.60 45.50 1'29.10

105 APOSTOLO Arianna 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 42.30 47.90 1'30.20

106 FANNY Marcella 2009 ITA Natatio Omnibus asd 43.10 47.30 1'30.40

107 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 42.70 48.20 1'30.90

108 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.20 47.80 1'31.00

109 MILANI Francesca 2009 ITA Aosta Nuoto 45.80 46.70 1'32.50
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110 COLETTA Angelica 2009 ITA Natatio Omnibus asd 41.80 50.80 1'32.60

111 RUVIDI Sofia 2009 ITA Natatio Omnibus asd 43.90 49.00 1'32.90

112 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 43.90 49.20 1'33.10

113 BARRECA Alice 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 42.80 51.20 1'34.00

113 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA Centro Nuoto Torino 44.40 49.60 1'34.00

115 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 45.50 49.80 1'35.30

116 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.00 49.60 1'35.60

116 TASINATO Giulia 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 45.10 50.50 1'35.60

116 TOPPAN Aurora 2009 ITA CS Roero 44.60 51.00 1'35.60

119 PETRILLO Silvia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 43.50 53.10 1'36.60

120 VENEZIA Virginia 2008 ITA Dinamica ssd 44.70 52.10 1'36.80

121 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.50 51.90 1'38.40

122 RAILEANU Ariana Nicol 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.30 53.70 1'39.00

123 MARQUET Aline Gabriella 2009 ITA Natatio Omnibus asd 44.90 55.10 1'40.00

124 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto 47.60 53.30 1'40.90

125 AMEDEO Martina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 49.50 54.30 1'43.80

126 MERLIN Miranda 2009 ITA CS Roero 46.70 57.70 1'44.40

127 BARALDI Sara 2009 ITA Asti Nuoto 51.10 1'03.30 1'54.40

NON CLASSIFICATI
AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

ASTUTO Emma 2009 ITA Dinamica ssd ASS
AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero ASS
BORGO Chiara 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as ASS
CHIARA Matilde 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd ASS
FISSORE Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd ASS
INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
NISHI Klea 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS
ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS
WILSON Emma 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
ZAMPOLLI Martina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/02/2020 ore 10:24

 TORINO, 16/02/2019

 Page 4



GRAND PRIX ES A
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE
16/02/2020

1 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport 37.90 1'17.40 1'57.80 2'35.60
39.50 40.40 37.80

2 PETRIN Irene 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.00 1'18.30 1'59.50 2'40.30
40.30 41.20 40.80

3 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 38.00 1'19.20 2'00.70 2'41.70
41.20 41.50 41.00

4 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.00 1'19.60 2'02.10 2'43.50
40.60 42.50 41.40

5 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 39.20 1'21.80 2'03.80 2'44.20
42.60 42.00 40.40

6 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 39.40 1'20.10 2'02.70 2'44.50
40.70 42.60 41.80

7 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 38.00 1'19.10 2'02.60 2'45.00
41.10 43.50 42.40

8 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.80 1'21.60 2'03.60 2'45.10
41.80 42.00 41.50

9 PERSEU Ludovica 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.80 1'19.80 2'03.70 2'47.30
41.00 43.90 43.60

10 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.20 1'21.60 2'04.80 2'47.50
42.40 43.20 42.70

11 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 39.10 1'22.40 2'06.90 2'47.60
43.30 44.50 40.70

12 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 41.00 1'23.50 2'06.10 2'48.20
42.50 42.60 42.10

12 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.10 1'23.90 2'06.60 2'48.20
43.80 42.70 41.60

14 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.90 1'22.40 2'05.90 2'48.80
42.50 43.50 42.90

15 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.10 1'23.80 2'07.50 2'49.50
43.70 43.70 42.00

16 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 41.50 1'24.70 2'08.50 2'50.30
43.20 43.80 41.80

17 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 40.10 1'23.60 2'07.90 2'50.80
43.50 44.30 42.90

18 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.30 1'23.10 2'07.10 2'51.20
42.80 44.00 44.10

19 LASORSA Beatrice 2009 ITA Centro Nuoto Torino 41.10 1'25.10 2'09.70 2'52.40
44.00 44.60 42.70

20 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 41.50 1'25.80 2'11.30 2'54.10
44.30 45.50 42.80

21 PIERI Giulia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 39.70 1'24.60 2'10.00 2'54.70
44.90 45.40 44.70

22 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.00 1'25.60 2'11.20 2'55.00
44.60 45.60 43.80

23 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 40.90 1'26.00 2'10.80 2'55.40
45.10 44.80 44.60

24 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.60 1'27.50 2'13.70 2'55.90
44.90 46.20 42.20

24 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.60 1'26.20 2'11.40 2'55.90
44.60 45.20 44.50

26 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.60 1'26.10 2'11.60 2'56.20
44.50 45.50 44.60

27 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.20 1'27.40 2'14.00 2'57.40
45.20 46.60 43.40

28 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 42.30 1'28.20 2'13.10 2'57.80
45.90 44.90 44.70

29 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.10 1'25.90 2'12.80 2'57.90
44.80 46.90 45.10

30 AMBROSINO Chiara 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 41.90 1'27.20 2'14.00 2'58.50
45.30 46.80 44.50

31 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.40 1'27.50 2'13.80 2'59.00
45.10 46.30 45.20

32 NICOLA Vittoria 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.70 1'30.70 2'17.10 3'00.00
46.00 46.40 42.90

33 DI FELICE Emma 2008 ITA CS Roero 42.90 1'28.80 2'16.00 3'00.70
45.90 47.20 44.70
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34 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 43.80 1'32.20 2'20.00 3'03.50
48.40 47.80 43.50

35 VALPREDA Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.40 1'30.50 2'17.80 3'03.60
46.10 47.30 45.80

36 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 43.90 1'29.90 2'14.00 3'04.20
46.00 44.10 50.20

37 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 45.20 1'32.70 2'19.90 3'05.10
47.50 47.20 45.20

38 DEBERNARDI Elena 2008 ITA Dynamic Sport 44.10 1'31.70 2'19.00 3'05.20
47.60 47.30 46.20

39 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 45.50 1'32.20 2'20.10 3'06.50
46.70 47.90 46.40

40 LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.60 1'32.20 2'21.30 3'06.80
47.60 49.10 45.50

41 MINUTELLO Karol 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.90 1'34.10 2'21.90 3'07.00
48.20 47.80 45.10

41 PAGANO Laura Stella 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 45.10 1'32.80 2'21.20 3'07.00
47.70 48.40 45.80

43 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 45.10 1'34.10 2'22.90 3'07.50
49.00 48.80 44.60

44 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 44.90 1'32.20 2'21.00 3'07.60
47.30 48.80 46.60

45 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.30 1'33.70 2'23.50 3'07.70
48.40 49.80 44.20

46 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 46.20 1'34.90 2'23.20 3'07.90
48.70 48.30 44.70

47 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Asti Nuoto 45.60 1'33.60 2'21.60 3'09.40
48.00 48.00 47.80

48 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.20 1'33.80 2'22.90 3'10.70
48.60 49.10 47.80

49 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.40 1'30.60 2'21.00 3'10.80
47.20 50.40 49.80

50 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Centro Nuoto Torino 45.20 1'34.30 2'24.70 3'14.40
49.10 50.40 49.70

51 DILIBERTO Chiara 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.70 1'33.80 2'24.10 3'14.90
49.10 50.30 50.80

52 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 45.90 1'35.70 2'27.30 3'15.50
49.80 51.60 48.20

53 MONTEJO REY Sara 2008 ITA Dynamic Sport 48.80 1'40.50 2'29.90 3'17.40
51.70 49.40 47.50

54 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero 48.20 1'38.20 2'28.20 3'18.80
50.00 50.00 50.60

55 GREBORIO Sibilla 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 48.50 1'41.00 2'34.40 3'20.40
52.50 53.40 46.00

56 MEZZANO Marta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 45.50 1'36.00 2'29.00 3'21.10
50.50 53.00 52.10

57 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero 50.90 1'42.90 2'33.70 3'22.10
52.00 50.80 48.40

58 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 50.00 1'41.70 2'32.30 3'22.40
51.70 50.60 50.10

59 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 49.70 1'43.30 2'36.10 3'25.10
53.60 52.80 49.00

60 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CS Roero 50.10 1'42.30 2'35.20 3'25.90
52.20 52.90 50.70

61 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Asti Nuoto 48.40 1'40.90 2'34.20 3'26.00
52.50 53.30 51.80

62 MIDULLA Arianna 2009 ITA Centro Nuoto Torino 51.40 1'46.10 2'39.20 3'30.10
54.70 53.10 50.90

63 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 51.10 1'45.00 2'38.70 3'32.20
53.90 53.70 53.50

64 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.70 1'43.70 2'39.10 3'32.60
54.00 55.40 53.50

NON CLASSIFICATI
BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 39.30 1'20.90 2'03.70 SQ

41.60 42.80 41.10
Falsa partenza (2'44.80)

BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.30 1'25.20 2'09.80 SQ
43.90 44.60 43.50

Virata irregolare (2'53.30)
LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 44.90 1'35.00 2'25.00 SQ

50.10 50.00 44.70
Virata irregolare (3'09.70)

BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Centro Nuoto Torino ASS
FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport ASS
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PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero ASS
PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero ASS
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE
16/02/2020

1 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 33.00
2 SIMONCINI Emma 2008 ITA CN Saint Vincent ssd 34.40
3 TRIOLO Beatrice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.00
4 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.20
5 BELTRANDO Gaia 2008 ITA CS Roero 35.90
5 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.90
7 CASI Aurora 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.10
7 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Torino 36.10
9 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 36.30

10 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Centro Nuoto Torino 36.40
11 CALLEGARO MICAL Dalila 2009 ITA Centro Nuoto Torino 36.80
12 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.20
12 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.20
14 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.30
15 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.50
16 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 37.60
16 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.60
18 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.80
19 FORNERO Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 38.10
20 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.30
21 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.50
22 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 38.70
23 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.80
24 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.90
25 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 39.20
26 DUJANY Giada 2008 ITA Natatio Omnibus asd 39.30
26 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 39.30
28 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.40
29 DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.70
30 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Centro Nuoto Torino 39.90
31 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 40.30
31 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 40.30
33 MANCINO Anna 2009 ITA Centro Nuoto Torino 40.40
34 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.50
35 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 40.60
35 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.60
37 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.70
38 BONFITTO Giulia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 40.80
38 VANZETTI Giulia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 40.80
40 DEMASI Aurora 2009 ITA Rari Nantes Torino 40.90
41 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.00
42 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 41.10
42 SCATTONE Angelica 2009 ITA Centro Nuoto Torino 41.10
44 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto 41.30
44 IMMORMINO Eleonora 2008 ITA Dinamica ssd 41.30
46 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd 41.50
47 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 41.60
48 OCANA Laura 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.70
49 ALOIA Serena 2009 ITA CS Roero 41.80
49 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.80
49 OLIVERO Lara 2008 ITA Dinamica ssd 41.80
52 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 42.00
53 BAIMA Mistral 2008 ITA Dynamic Sport 42.10
54 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Asti Nuoto 42.20
54 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.20
56 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.70
57 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.80
57 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 42.80
59 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 43.20
60 SELLA Sara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 43.30
61 ZIESENISS Margaux 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.40
62 BRUNO Noemi 2009 ITA Dinamica Sport ssd 44.10
63 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 44.30
64 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.40
65 SEMINARA Chiara 2008 ITA Aosta Nuoto 44.50
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66 GARIO Ginevra 2009 ITA Centro Nuoto Torino 45.20
66 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.20
68 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.40
69 KRASNIQI Sara 2008 ITA Dinamica ssd 45.70
70 RASERO Federica 2009 ITA Centro Nuoto Torino 46.60
71 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero 46.70
72 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 47.00
73 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 47.10
74 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 47.20
75 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 48.70
76 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.70
77 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.40
78 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 51.00
79 MILANI Francesca 2009 ITA Aosta Nuoto 52.10
80 RIGHETTI Martina 2009 ITA Dinamica Sport ssd 53.70
81 BALBONI Dalila 2009 ITA Centro Nuoto Torino 54.90
82 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 56.20
83 PECCOLO Gaia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'01.20

NON CLASSIFICATI
GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CS Roero SQ

Falsa partenza

COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd ASS
MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino ASS
MANCONI Giulia 2009 ITA Dynamic Sport ASS
MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero ASS
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200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE
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1 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.00 1'13.70 1'55.80 2'39.80
39.70 42.10 44.00

2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.50 1'16.50 1'58.50 2'40.10
41.00 42.00 41.60

3 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA Dynamic Sport 35.50 1'17.10 1'59.70 2'42.10
41.60 42.60 42.40

4 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.60 1'22.70 2'08.30 2'53.50
44.10 45.60 45.20

5 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 37.40 1'21.90 2'07.40 2'53.70
44.50 45.50 46.30

6 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.20 1'18.90 2'06.70 2'54.10
43.70 47.80 47.40

7 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 37.60 1'21.70 2'07.80 2'54.50
44.10 46.10 46.70

8 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 37.30 1'22.50 2'10.00 2'56.90
45.20 47.50 46.90

9 DURANTE Aurora 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 37.70 1'23.60 2'11.20 2'57.30
45.90 47.60 46.10

10 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.40 1'21.00 2'09.00 2'57.90
43.60 48.00 48.90

11 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 38.20 1'23.30 2'11.60 2'58.80
45.10 48.30 47.20

12 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 38.90 1'24.40 2'12.50 3'01.20
45.50 48.10 48.70

13 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.50 1'27.00 2'15.80 3'03.70
47.50 48.80 47.90

14 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino 40.40 1'27.70 2'17.90 3'07.20
47.30 50.20 49.30

15 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 40.20 1'29.50 2'18.70 3'07.80
49.30 49.20 49.10

16 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.40 1'29.80 2'19.90 3'09.30
49.40 50.10 49.40

17 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.20 1'28.00 2'19.60 3'11.50
47.80 51.60 51.90

18 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 41.80 1'31.90 2'24.80 3'18.00
50.10 52.90 53.20

NON CLASSIFICATI
OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.50 1'25.10 2'12.50 SQ

45.60 47.40 47.10
Virata irregolare (2'59.60)

ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE
16/02/2020

1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'33.80
MURANO Martina 2008 ITA
SIBIO Aurora 2008 ITA
PILLONI Agnese 2008 ITA
CANI Francesca 2009 ITA

2 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'39.30
MATTIEL Michela 2008 ITA
FRIDDINI Valentina 2008 ITA
FILECCIA Viola 2009 ITA
TORNAVACCA Gaia 2008 ITA

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'41.10
PARODI Melissa 2008 ITA
BONELLI Alice 2009 ITA
STICCA Eleonora 2008 ITA
RUVOLO Aurora 2008 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'44.60
MARIDORT Emma 2009 ITA
MACCARIO Sara 2008 ITA
SANDRONE Adele 2008 ITA
CHIOLO Elisa 2008 ITA

5 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'46.00
BELLONI Chiara 2008 ITA
PRESTIA Matilde 2008 ITA
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA
DURANTE Aurora 2008 ITA

6 CS Roero CS Roero 2'47.80
GIORDANO Annalisa 2009 ITA
ALOIA Serena 2009 ITA
PERUZZI Lara 2008 ITA
VARENGO Matilde 2008 ITA

7 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'49.40
BRAMOSO Benedetta 2008 ITA
PERNICE Carlotta 2008 ITA
PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA
ZARBA Giulia 2008 ITA

8 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 2'50.40
VINCON Sara 2009 ITA
AMATULLI Viola 2008 ITA
ROSA Giulia 2008 ITA
TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA

9 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'50.80
RICCOBENE Francesca 2008 ITA
RUSU Theodora Camelia 2008 ITA
PADOVANI Noa 2008 ITA
CIRILLI Arianna 2008 ITA

10 C.S.Collegio S.Giuseppe C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'52.80
LANGELLA Alice 2008 ITA
CASI Aurora 2008 ITA
PORPIGLIA Marianna 2009 ITA
MANERA Michela 2008 ITA

11 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'54.60
PIZZI Giorgia 2008 ITA
MAKSOUD Yasmine 2008 ITA
SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA
PETRIN Irene 2008 ITA

12 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'55.20
FRACHEY Elena 2008 ITA
PALMERO Caterina 2009 ITA
CIRANNA Atena 2009 ITA
DEMASI Aurora 2009 ITA

13 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'55.60
SENTA Alice 2009 ITA
CALISE Desire' 2009 ITA
MORBELLI Ludovica 2009 ITA
SALERNO Chiara 2009 ITA

14 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'56.60
FRASCIONE Noemi 2009 ITA
SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA
LASORSA Beatrice 2009 ITA
RUGGIERO Chiara 2009 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'56.70
DICOSTA Giorgia 2009 ITA
LEONARDI Asia 2008 ITA
STAFANO Vanessa 2008 ITA
CODREANU Delia Ioana 2009 ITA

16 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'58.60
BISCUOLA Emma 2008 ITA
OLOCCO Giulia 2008 ITA
CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA
CIANO Cloe 2008 ITA

17 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 3'00.20
FRANZE' Valentina 2009 ITA
DI MAGGIO Aurora 2008 ITA
MANFRIN Stella 2009 ITA
SACCHI Alessandra 2009 ITA

18 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3'00.40
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA
NAVARRETTA Elena 2008 ITA
MAZZONE Beatrice 2008 ITA
CORRADIN Giulia 2009 ITA

19 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'02.40
D'ORIA Matilda 2009 ITA
ONESTI Jeesoo 2009 ITA
MARRA Sveva 2009 ITA
MELONI Silvia 2009 ITA

20 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd 3'03.40
ALIBERTI Elisa 2008 ITA
GREBORIO Sibilla 2009 ITA
AMBROSINO Chiara 2009 ITA
PAGANO Laura Stella 2009 ITA

21 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'04.20
FILIPPI Anna 2009 ITA
PAOLIN Rebecca 2008 ITA
SARACENO Melissa 2008 ITA
NEIROTTI Sara 2008 ITA

22 Dinamica ssd Dinamica ssd 3'06.10
CIRILLO Miriam 2008 ITA
IMMORMINO Eleonora 2008 ITA
OLIVERO Lara 2008 ITA
KRASNIQI Sara 2008 ITA

23 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd 3'10.40
RICCA Maria Giulia 2008 ITA
BRUNO Noemi 2009 ITA
FASOGLIO Agata 2008 ITA
MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA

24 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 3'11.70
MANCUSO Sofia 2008 ITA
SCHETTINO Denise 2008 ITA
GIORGIO Matilde 2009 ITA
RUSSO Gaia 2009 ITA

25 JUNIOR PENTATHLON ASTI Junior Pentathlon Asti as 3'15.10
ALLARA Annachiara 2009 ITA
POPPA Cecilia 2009 ITA
ELEZI Ajris 2009 ITA
GRAMAGLIA Alida 2008 ITA

26 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 3'15.90
MAURINO Alessandra 2008 ITA
ENRICO Giulia 2009 ITA
DIANO Beatrice 2008 ITA
TOSCO Agnese 2009 ITA

27 Asti Nuoto Asti Nuoto 3'19.10
PERRUCCI Matilde 2008 ITA
SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA
CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA
BARALDI Sara 2009 ITA

28 Dinamica ssd Dinamica ssd 3'26.30
GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA
FATU Maria Luciana 2009 ITA
LATELLA Alice 2009 ITA
VENEZIA Virginia 2008 ITA

29 C.S.Collegio S.Giuseppe C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3'27.30
AMEDEO Martina 2009 ITA
BREZZA Beatrice 2009 ITA
TOMAELLO Maria 2009 ITA
CHIONO Costanza Severina 2009 ITA

30 Natatio Omnibus asd Natatio Omnibus asd 3'35.20
MARROCU Denise 2008 ITA
DI PINTO Matilde 2008 ITA
COLETTA Angelica 2009 ITA
DUJANY Giada 2008 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
0 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso ASS

DISINT Carola 2008 ITA
INNOCENTI Greta 2009 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA
ARNOLETTI Giada 2008 ITA

0 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI
16/02/2020

1 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.40 31.80 1'00.20

2 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.70 32.10 1'01.80

3 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.20 32.90 1'03.10

4 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 30.70 33.60 1'04.30

4 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 31.00 33.30 1'04.30

6 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.60 33.80 1'04.40

7 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 30.50 34.20 1'04.70

8 ROMANO Alessandro 2007 ITA Dinamica Sport ssd 30.30 35.10 1'05.40

9 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.50 34.90 1'06.40

10 MAGGIA Patrick 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 31.70 34.80 1'06.50

11 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 31.70 34.90 1'06.60

12 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.10 34.60 1'06.70

13 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.30 35.40 1'07.70

13 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.00 36.70 1'07.70

15 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 31.30 36.50 1'07.80

15 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.80 35.00 1'07.80

17 FERRARI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.40 35.60 1'08.00

17 MOSSO Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 31.80 36.20 1'08.00

17 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.90 35.10 1'08.00

20 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.50 35.90 1'08.40

20 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 32.70 35.70 1'08.40

22 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.60 36.00 1'08.60

22 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 32.20 36.40 1'08.60

24 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 33.40 35.50 1'08.90

25 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 33.60 35.40 1'09.00

26 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 32.90 36.30 1'09.20

27 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.00 36.40 1'09.40

28 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.60 36.90 1'09.50

29 CONIGLIO Angelo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 32.70 36.90 1'09.60

30 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.90 36.00 1'09.90

31 SOMMARIVA Tommaso 2007 ITA CS Roero 33.50 36.50 1'10.00

32 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.40 36.70 1'10.10

33 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.30 35.90 1'10.20
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 34.30 36.10 1'10.40

34 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 33.50 36.90 1'10.40

34 SCORDO Gabriele 2007 ITA CS Roero 34.30 36.10 1'10.40

37 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.90 36.80 1'10.70

38 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 34.30 36.70 1'11.00

39 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.20 37.00 1'11.20

40 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 34.90 36.50 1'11.40

41 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.60 37.10 1'11.70

42 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.90 37.90 1'11.80

43 FACELLI Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.40 37.50 1'11.90

44 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 34.50 37.60 1'12.10

44 COLETTA Tommaso 2007 ITA Natatio Omnibus asd 34.90 37.20 1'12.10

46 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 34.30 38.10 1'12.40

47 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 33.80 38.70 1'12.50

47 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 35.00 37.50 1'12.50

49 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.50 38.10 1'12.60

49 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 35.40 37.20 1'12.60

51 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.90 38.10 1'13.00

51 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 35.80 37.20 1'13.00

53 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.00 38.40 1'13.40

53 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 35.00 38.40 1'13.40

55 MANNELLI Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.70 38.80 1'13.50

56 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 34.60 39.00 1'13.60

57 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA Piscina Dugongo ASD 34.20 39.50 1'13.70

58 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 35.40 38.80 1'14.20

59 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.40 38.90 1'14.30

59 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.20 39.10 1'14.30

61 BARRIENTOS Leonardo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.30 39.30 1'14.60

62 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 35.60 39.20 1'14.80

62 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 35.00 39.80 1'14.80

64 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.60 39.40 1'15.00

64 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 34.90 40.10 1'15.00

66 MESCHIERI Fabio 2008 ITA Piscina Dugongo ASD 35.20 39.90 1'15.10

66 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 36.80 38.30 1'15.10

68 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 36.50 38.70 1'15.20

69 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 35.90 39.50 1'15.40

69 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.70 39.70 1'15.40

71 BELLONI Leonardo 2008 ITA Piscina Dugongo ASD 35.30 40.30 1'15.60
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Wild Sport asd 36.30 39.60 1'15.90

73 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 35.80 40.20 1'16.00

73 ORLANDIN Samuel 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 35.50 40.50 1'16.00

75 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 35.60 40.50 1'16.10

76 BOTTO Mattia 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.40 40.10 1'16.50

76 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 35.70 40.80 1'16.50

76 PETRILLI Stefano 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 36.90 39.60 1'16.50

79 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.00 40.80 1'16.80

80 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 36.60 40.40 1'17.00

80 MAZZINI Samuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 35.90 41.10 1'17.00

82 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 36.30 40.80 1'17.10

83 FERRARIS Ethan 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.80 40.40 1'17.20

84 PISANI Massimiliano 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.20 40.40 1'17.60

85 CHIOGNA Nicolo' 2008 ITA Piscina Dugongo ASD 36.60 41.30 1'17.90

86 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.00 40.40 1'18.40

86 ROCCA Matteo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.30 41.10 1'18.40

88 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 37.60 40.90 1'18.50

89 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 38.00 40.80 1'18.80

90 BERGAMO Lorenzo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.30 42.70 1'19.00

90 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 37.80 41.20 1'19.00

92 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.20 42.10 1'19.30

93 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.90 41.50 1'19.40

93 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero 37.20 42.20 1'19.40

95 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.60 43.50 1'20.10

96 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 37.90 42.70 1'20.60

97 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 38.80 42.20 1'21.00

98 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.80 42.40 1'21.20

99 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.40 42.00 1'21.40

100 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.60 45.30 1'21.90

101 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 39.00 43.30 1'22.30

101 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 38.80 43.50 1'22.30

103 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.30 43.50 1'22.80

104 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 39.80 43.10 1'22.90

105 GALVAGNO Lorenzo Giorgio 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.70 44.30 1'23.00

105 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero 39.70 43.30 1'23.00

107 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.40 45.00 1'23.40

108 GEYMONAT Gabriele 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 39.20 44.50 1'23.70

108 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CS Roero 40.20 43.50 1'23.70
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108 MEI Alessandro 2007 ITA Natatio Omnibus asd 40.30 43.40 1'23.70

111 BOGIATTO Mattia 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 39.30 44.50 1'23.80

112 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 39.80 44.40 1'24.20

113 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 39.70 44.60 1'24.30

114 SERRA Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 40.90 44.10 1'25.00

115 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.10 44.00 1'25.10

115 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.80 43.30 1'25.10

117 ZANARDI Giacomo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 38.80 46.90 1'25.70

118 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Asti Nuoto 42.80 45.00 1'27.80

119 AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 42.00 46.60 1'28.60

120 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 40.50 48.20 1'28.70

121 MICHI Umberto 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.30 47.90 1'30.20

122 MANOLINO Giuseppe France 2008 ITA Dinamica ssd 43.30 48.00 1'31.30

123 TRUCCO Lorenzo 2008 ITA Wild Sport asd 44.50 48.80 1'33.30

124 SANTORO Niccola’ 2008 ITA Natatio Omnibus asd 45.80 55.70 1'41.50

NON CLASSIFICATI
GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. SQ

Falsa partenza

ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport ASS

BONFANTI Diego Josa‰ Cla 2008 ITA CN Saint Vincent ssd ASS
CASAROTTO Gabriele 2007 ITA CN Saint Vincent ssd ASS
DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS
DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
NALESSO Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport ASS
RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport ASS
ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero ASS
TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
TUCCI Riccardo Leo 2007 ITA Dynamic Sport ASS
VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
VUERICH Tommaso 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI
16/02/2020

1 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 34.70 1'13.00 1'51.60 2'28.90
38.30 38.60 37.30

2 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 34.90 1'12.20 1'50.60 2'30.00
37.30 38.40 39.40

3 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.20 1'13.20 1'52.30 2'30.10
38.00 39.10 37.80

4 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.00 1'13.90 1'54.40 2'35.20
38.90 40.50 40.80

5 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.10 1'16.50 1'57.40 2'36.60
39.40 40.90 39.20

6 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 36.90 1'17.40 1'58.80 2'37.30
40.50 41.40 38.50

7 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.70 1'16.90 1'58.00 2'37.70
40.20 41.10 39.70

8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.70 1'19.20 2'00.00 2'37.80
40.50 40.80 37.80

9 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 38.50 1'19.60 1'59.20 2'38.20
41.10 39.60 39.00

9 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.60 1'18.80 1'59.60 2'38.20
40.20 40.80 38.60

9 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 36.20 1'16.40 1'58.30 2'38.20
40.20 41.90 39.90

12 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 36.60 1'16.80 1'58.00 2'38.40
40.20 41.20 40.40

13 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.30 1'17.00 1'58.70 2'39.20
40.70 41.70 40.50

13 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.30 1'17.90 1'59.50 2'39.20
39.60 41.60 39.70

15 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Torino 37.70 1'19.10 2'01.00 2'42.60
41.40 41.90 41.60

16 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 39.30 1'22.10 2'04.00 2'44.30
42.80 41.90 40.30

17 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 38.20 1'19.90 2'03.20 2'44.70
41.70 43.30 41.50

18 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.70 1'20.50 2'04.00 2'44.80
41.80 43.50 40.80

19 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 39.60 1'21.40 2'04.30 2'45.10
41.80 42.90 40.80

20 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 38.40 1'20.20 2'03.60 2'45.40
41.80 43.40 41.80

21 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 38.70 1'20.70 2'05.00 2'45.50
42.00 44.30 40.50

22 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 38.10 1'21.00 2'04.60 2'45.90
42.90 43.60 41.30

23 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.20 1'24.30 2'06.10 2'46.10
43.10 41.80 40.00

24 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 40.60 1'22.70 2'06.00 2'46.40
42.10 43.30 40.40

25 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 40.40 1'22.10 2'04.60 2'46.80
41.70 42.50 42.20

26 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.70 1'21.70 2'06.30 2'48.80
43.00 44.60 42.50

27 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 41.30 1'25.10 2'08.00 2'48.90
43.80 42.90 40.90

27 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 41.10 1'24.40 2'07.80 2'48.90
43.30 43.40 41.10

29 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.80 1'23.70 2'07.50 2'49.80
41.90 43.80 42.30

30 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 40.00 1'22.20 2'06.00 2'50.10
42.20 43.80 44.10

31 DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero 41.20 1'25.40 2'09.10 2'52.20
44.20 43.70 43.10

32 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.00 1'26.50 2'11.00 2'52.60
44.50 44.50 41.60

33 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 41.20 1'25.00 2'09.10 2'52.70
43.80 44.10 43.60
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34 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.30 1'27.30 2'11.70 2'52.90
45.00 44.40 41.20

35 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.10 1'26.10 2'11.30 2'53.30
45.00 45.20 42.00

36 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 39.90 1'25.20 2'11.00 2'54.70
45.30 45.80 43.70

36 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd 41.40 1'26.00 2'11.00 2'54.70
44.60 45.00 43.70

38 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.50 1'26.70 2'11.80 2'55.00
45.20 45.10 43.20

39 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 43.00 1'28.20 2'11.90 2'55.10
45.20 43.70 43.20

40 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 41.60 1'27.10 2'12.50 2'55.30
45.50 45.40 42.80

40 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Centro Nuoto Torino 43.50 1'28.80 2'14.00 2'55.30
45.30 45.20 41.30

42 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 40.90 1'25.90 2'12.10 2'55.70
45.00 46.20 43.60

43 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.40 1'25.30 2'12.40 2'55.90
43.90 47.10 43.50

43 MIGLINO Mattia 2008 ITA CS Roero 42.50 1'28.90 2'14.40 2'55.90
46.40 45.50 41.50

43 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 43.00 1'29.00 2'13.30 2'55.90
46.00 44.30 42.60

46 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 41.80 1'26.60 2'13.10 2'56.60
44.80 46.50 43.50

47 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 42.30 1'28.10 2'13.70 2'57.00
45.80 45.60 43.30

48 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.10 1'29.00 2'15.40 2'57.90
44.90 46.40 42.50

49 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 41.50 1'26.60 2'12.80 2'58.00
45.10 46.20 45.20

50 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.40 1'26.40 2'14.20 2'58.90
45.00 47.80 44.70

51 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.10 1'33.20 2'19.80 2'59.20
48.10 46.60 39.40

52 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 42.00 1'27.40 2'14.50 3'00.40
45.40 47.10 45.90

53 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.90 1'29.20 2'16.30 3'00.60
46.30 47.10 44.30

54 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 41.70 1'28.70 2'16.60 3'00.70
47.00 47.90 44.10

55 GIANOTTI Simone 2007 ITA Asti Nuoto 42.00 1'30.00 2'18.00 3'02.60
48.00 48.00 44.60

56 MOLINATTO Paolo 2008 ITA CS Roero 43.20 1'29.70 2'16.20 3'02.90
46.50 46.50 46.70

57 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.00 1'28.00 2'16.10 3'03.00
46.00 48.10 46.90

58 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 44.20 1'30.10 2'18.00 3'03.40
45.90 47.90 45.40

59 ORLANDIN Samuel 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.90 1'29.80 2'18.80 3'03.60
46.90 49.00 44.80

60 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.50 1'34.30 2'21.70 3'05.10
47.80 47.40 43.40

60 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.20 1'31.00 2'19.30 3'05.10
47.80 48.30 45.80

62 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 45.40 1'31.70 2'19.00 3'06.10
46.30 47.30 47.10

62 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.50 1'29.90 2'17.90 3'06.10
46.40 48.00 48.20

64 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.20 1'31.50 2'19.90 3'07.40
48.30 48.40 47.50

64 PINCA Pietro 2007 ITA Asti Nuoto 43.10 1'31.00 2'18.10 3'07.40
47.90 47.10 49.30

66 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 46.90 1'33.80 2'21.00 3'08.50
46.90 47.20 47.50

67 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 44.70 1'32.20 2'20.90 3'09.30
47.50 48.70 48.40

68 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 43.40 1'31.50 2'23.90 3'09.50
48.10 52.40 45.60

69 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.10 1'32.70 2'24.70 3'11.80
49.60 52.00 47.10

70 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.90 1'36.60 2'25.50 3'12.30
49.70 48.90 46.80

71 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 44.10 1'33.90 2'24.20 3'14.30
49.80 50.30 50.10
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72 RUSSO Riccardo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 48.70 1'39.00 2'28.70 3'17.30
50.30 49.70 48.60

73 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 48.70 1'39.80 2'30.20 3'19.50
51.10 50.40 49.30

74 TARTAGLINO Nicolo' Luca 2008 ITA Asti Nuoto 45.50 1'35.80 2'29.30 3'22.50
50.30 53.50 53.20

75 ROSSO Andrea 2007 ITA Asti Nuoto 46.90 1'38.30 2'30.40 3'23.40
51.40 52.10 53.00

76 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 49.80 1'43.80 2'37.90 3'30.40
54.00 54.10 52.50

NON CLASSIFICATI
CICCONE Davide 2007 ITA Asti Nuoto RIT

CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 42.50 1'28.10 2'14.10 SQ

45.60 46.00 46.30
Virata irregolare (3'00.40)

BARRIENTOS Leonardo 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 45.10 1'32.90 2'20.30 SQ
47.80 47.40 48.50

Nuotata irregolare (3'08.80)

DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS

FROVA Pietro 2008 ITA Polisp Ovest Ticino ASS
MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd ASS
PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd ASS
ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS
VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI
16/02/2020

1 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.70
2 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.20
3 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.40
4 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 32.40
5 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 32.70
6 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 33.00
7 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.20
8 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 33.40
8 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 33.40

10 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.70
11 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.80
12 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.10
12 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 34.10
14 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.40
14 FERRO Simone 2007 ITA Aquatica Torino ssd 34.40
16 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 34.50
16 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.50
18 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 34.60
19 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.70
20 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.80
21 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.90
22 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 35.00
23 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.30
24 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 35.60
25 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 35.90
26 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.00
27 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Centro Nuoto Torino 36.10
27 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 36.10
29 DE VITA Riccardo 2008 ITA Centro Nuoto Torino 36.20
29 ROMEO Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.20
29 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.20
32 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 36.50
33 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.90
33 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 36.90
35 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 37.00
36 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.10
37 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 37.20
37 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 37.20
39 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.40
40 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.70
40 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.70
42 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 37.90
42 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.90
42 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 37.90
45 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.30
45 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 38.30
47 MIGLINO Mattia 2008 ITA CS Roero 38.40
48 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 38.90
49 BERGAMO Lorenzo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 39.00
50 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 39.10
51 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.20
52 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 39.40
52 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.40
54 BRUNO Iacopo 2007 ITA CS Roero 39.60
55 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 39.70
56 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.80
56 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 39.80
58 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.90
59 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA Rari Nantes Torino 40.00
60 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.10
61 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.20
62 ROCCA Matteo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.30
63 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.70
64 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.90
65 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.10
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66 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.60
67 GALVAGNO Lorenzo Giorgio 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.80
68 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.90
69 FERRARIS Ethan 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.50
70 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA Rari Nantes Torino 42.70
71 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 43.00
72 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 43.40
73 BARAGIANI Lorenzo 2007 ITA Asti Nuoto 43.60
74 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 44.50
75 GEYMONAT Gabriele 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 47.60
75 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Centro Nuoto Torino 47.60
77 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 49.30
78 DIGILIO Tommaso Edoardo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 50.80
79 MANOLINO Giuseppe France 2008 ITA Dinamica ssd 51.20
80 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 56.20

NON CLASSIFICATI
BONFANTI Diego Josa‰ Cla 2008 ITA CN Saint Vincent ssd ASS

CASAROTTO Gabriele 2007 ITA CN Saint Vincent ssd ASS
CORDERO Pietro 2008 ITA CS Roero ASS
DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
GAGLIARDI Alberto 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero ASS
MOGLIA Filippo 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
PETTERSSON Karl Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS
VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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GRAND PRIX ES A
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI
16/02/2020

1 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 37.50 1'18.00 1'56.00 2'36.00
40.50 38.00 40.00

2 TOMATIS Peerawit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.10 1'14.80 1'59.30 2'44.00
40.70 44.50 44.70

3 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 38.10 1'20.80 2'04.30 2'46.60
42.70 43.50 42.30

4 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.10 1'18.40 2'03.10 2'46.70
42.30 44.70 43.60

5 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.00 1'21.30 2'04.90 2'48.60
43.30 43.60 43.70

6 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.70 1'21.80 2'07.60 2'53.20
44.10 45.80 45.60

7 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 38.00 1'22.70 2'07.30 2'54.40
44.70 44.60 47.10

8 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 37.50 1'21.50 2'08.70 2'56.70
44.00 47.20 48.00

9 BRILLO Filippo 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.80 1'28.00 2'16.60 2'59.50
48.20 48.60 42.90

10 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 39.20 1'25.70 2'13.20 2'59.60
46.50 47.50 46.40

10 CORTONA Filippo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 38.00 1'23.00 2'10.90 2'59.60
45.00 47.90 48.70

12 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 37.60 1'23.70 2'12.90 3'02.40
46.10 49.20 49.50

13 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.50 1'22.60 2'14.10 3'05.90
45.10 51.50 51.80

14 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.50 1'28.90 2'18.30 3'06.00
48.40 49.40 47.70

15 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 36.60 1'21.00 2'11.70 3'06.10
44.40 50.70 54.40

16 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.40 1'32.90 2'26.90 3'19.60
50.50 54.00 52.70

NON CLASSIFICATI
BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd ASS
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V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - ESORDIENTI A MASCHI
16/02/2020

1 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'24.90
KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA
TOMATIS Peerawit 2007 ITA
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
RENELLA Giovanni 2007 ITA

2 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'28.30
GAVIORNO Stefano 2007 ITA
ANDORNO Federico 2007 ITA
MORANDA Danilo 2007 ITA
GAVIORNO Marco 2007 ITA

3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'28.40
FERRARI Alessandro 2007 ITA
DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA
BOGINO Giuseppe 2008 ITA
FACELLI Andrea 2007 ITA

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'30.70
LOGGIA Daniele 2007 ITA
DELPIANO Marco 2007 ITA
MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA
CORINO Alessandro 2007 ITA

5 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd 2'31.90
ROMANO Alessandro 2007 ITA
BRILLO Filippo 2007 ITA
PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA
MICO Gabriel 2007 ITA

6 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'35.70
SEHITAJ Alessio 2007 ALB
ALOSI Leonardo 2007 ITA
RENALDIN Gianluca 2007 ITA
BOSSETTO Samuele 2007 ITA

7 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'36.50
COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA
MAGGIA Patrick 2007 ITA
CONIGLIO Angelo 2007 ITA
SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA

8 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'37.40
GIANOTTI Simone 2007 ITA
PRINCIPATO Davide 2007 ITA
DADONE Tommaso 2007 ITA
CICCONE Davide 2007 ITA

9 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'37.50
CALABRO' Tommaso 2007 ITA
FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA
CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA
FERRO Simone 2007 ITA

10 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'39.00
ONGARO Matteo 2008 ITA
MOSSO Lorenzo 2007 ITA
GAZZI Stefano 2007 ITA
CHELNER Gabriel 2007 ITA

11 CS Roero CS Roero 2'39.40
GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA
ROERA Fabio 2008 ITA
MARZARI Alessandro 2007 ITA
MWASSI Ahmad 2007 ITA

12 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'39.70
SFORZA Lorenzo 2007 ITA
BORI Mattia 2007 ITA
MASCELLANI Mattia 2008 ITA
FERRARIS Niccolo' 2008 ITA

13 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'41.90
SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA
PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA
DESSANAI Federico 2007 ITA
SANGILLES Andrea 2008 ITA

14 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2'42.00
VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA
CUTAIA Vincenzo 2008 ITA
BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA
PEROZENI Lorenzo 2008 ITA
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15 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto 2'43.00
BERNOCCO Gabriele 2007 ITA
BAIMA Alessandro 2007 ITA
LISI Alessandro 2008 ITA
STROE Alexandru 2007 ITA

16 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'43.10
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
INCARNATO Samuel 2007 ITA
ANDREOTTI Ruben 2007 ITA
BARALIS Leonardo 2008 ITA

17 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'48.20
ORLANDINI Edoardo 2007 ITA
AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA
CATANEA Antonio 2007 ITA
NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA

18 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'48.40
MIRRA Alessandro 2007 ITA
CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU
MIRRA Dennis 2007 ITA
TRIBERTI Simone 2007 ITA

19 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'50.30
BERTOLDO Luca 2008 ITA
TAPRA Davide 2008 ITA
CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA
CERNUTO Matteo 2008 ITA

20 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'53.50
SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA
GAI Paolo 2008 ITA
DI MARIA Samuele 2008 ITA
MORELLI Stefano 2008 ITA

21 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'54.60
CHIABAUDO Samuele 2007 ITA
PINZI Andrea 2007 ITA
GALFIONE Lorenzo 2008 ITA
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA

22 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'55.80
ORSINA Marco 2007 ITA
GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA
COLOMBO Pietro 2008 ITA
IGNAT Matteo Federico 2008 ITA

23 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'57.50
GOLA Giorgio 2007 ITA
ICARDI Alberico 2007 ITA
MODARELLI Enrico 2007 ITA
BASSI Matteo 2007 ITA

24 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'57.80
GIANNONE Luigi 2008 ITA
BONINO Andrea 2007 ITA
MAURO Tommaso 2008 ITA
GIARDINO Riccardo 2007 ITA

25 JUNIOR PENTATHLON ASTI Junior Pentathlon Asti as 2'59.40
ASCIONE Francesco 2007 ITA
BOERO Alessandro 2008 ITA
BERGAMO Lorenzo 2008 ITA
SALLAKU Emarildo 2008 ITA

26 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'59.50
AZZALIN Edoardo 2007 ITA
GARONI Alessandro 2007 ITA
SERINA Niccolo' 2008 ITA
CERAOLO Luca 2008 ITA

27 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3'07.00
NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA
MACRI' Andrea 2007 ITA
MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA
SAVOIA Mattia 2007 ITA

NON CLASSIFICATI
0 C.S.Collegio S.Giuseppe C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS

DEGERATU Alessandro 2007 ITA
DEGIORGIS Pietro 2007 ITA
BARRIENTOS Leonardo 2007 ITA
ZANARDI Giacomo 2007 ITA

0 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd ASS
BZHETAJ Alen 2007 ITA
BASSI Riccardo 2007 ITA
ROSA Lorenzo 2008 ITA
RUSSO Riccardo 2008 ITA

0 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd ASS
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